
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Gestione Servizi in Forma Associata e Gestione Rapporti con Province e

Regioni

DETERMINAZIONE N. 2455 DEL 29/12/2021

OGGETTO: impegno spese postali Conto di Credito Postale n.30090330-005, servizio “PIK UP
DIFFERITO” anno 2021.-

IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione del Dirigente Settore Amministrativo Finanziario n.1835 del 01.10.2021 è stato
prorogato l’incarico di posizione organizzativa al funzionario Vincenzo Iuliano;
Visto che questa Provincia ha attivo con la Soc. Poste Italiane S.p.A. il Conto di Credito Postale n.30090330-005, per
spese postali servizio “PIK UP DIFFERITO”;
Ritenuto, pertanto, doversi impegnare a favore della Soc. Poste Italiane S.P.A. la somma di €.1500,00
(Millecinquecento/00), al fine di garantire la copertura finanziaria del Conto di Credito Postale n.30090330-005 per Spese
Postali “PIK UP DIFFERITO” dell’anno 2021;
Accertata la disponibilità finanziaria sul competente capitolo n.121 del Bilancio 2020;
Attestata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art.147/bis del D.to Lgs.vo 267/2000.s.m.i.;

D E T E R M I N A

di impegnare la somma complessiva di €.1500,00(Millecinquecento/00) a favore della Soc. Poste Italiane S.P.A.,
Conto di Credito Postale n.30090330-005 servizio Spese Postali “PIK UP DIFFERITO” dell’anno 2021 sul capitolo
121 del Bilancio 2021;

di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per gli adempimenti successivi e conseguenti.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (IULIANO VINCENZO)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)



2

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA' PARTECIPATE

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.16.002 01.01 121 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

723 N. 3331 € 1.500,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

Poste Italiane S.p.A.

Descrizione Impegni Assunti

impegno spese postali Conto di Credito Postale n.30090330-005, servizio “PIK UP DIFFERITO” anno 2021.-

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


